Resim 4: Georges Goursat’ın Fransa’da “Journal”
gazetesinde yayımlanan Hayırsız Ada’daki
köpekler ile ilgili karikatürlerinden biri (1)

Figure 4: One of the Georges Goursat’s caricatures
about the dogs in Hayırsız Ada which was
published in “Journal” in France (1)

15 Serveti Fünûn, 19 Ağustos 1326/1 Eylül 1910,1004: 272.
16 Hayvanları Koruma Derneği Arşivi, Ankara.
17 Kalem, 9 Nisan 1325/22 Nisan 1909, 33:14 .